

แบบแสดงปริมาณงานราคาค่าวัสดุและแรงงาน

ที่ทำการปกครองอำเภอศรีเมืองใหม่ อำเภอศรีเมืองใหม่ จังหวัดอุบลราชธานี

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอศรีเมืองใหม่ กรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย
 ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 5 (เส้นแชนงนวลบ้านคำตาด)

ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร
 ระยะทาง 194.00 เมตร
 หนา 0.15 เมตร
 สถานที่ หมู่ที่ 5 บ้านคำตาด ต.นาคำ อ.ศรีเมืองใหม่ จ.อุบลราชธานี

ไหล่ทางลูกรัง กว้างข้างละ 0.50 เมตร

แบบเลขที่

ตร.ม

หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า

970

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | ราคาวัสดุ ต่อหน่วย | รวมเงิน ค่าวัสดุ | ค่าแรง ต่อหน่วย | รวมเงิน ค่าแรง | รวมค่าวัสดุ และค่าแรง | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|--------------------|------------------|-----------------|----------------|-----------------------|----------|
| 1 | งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก | 970.00 | ตร.ม. | - | 1.29 | 1,251.30 | 1,251.30 | |
| 2 | งานปรับเกลี่ยผิวทางเดิม | - | ลบ.ม. | - | 7.00 | - | - | |
| 3 | งานดินตัก | - | ลบ.ม. | 58.00 | - | - | - | |
| 4 | งานดินถม พร้อม เกรดบดอัด | 10.00 | ลบ.ม. | 82.00 | - | - | 820.00 | |
| 5 | งานรองพื้นทางลูกรัง | 37.00 | ลบ.ม. | 82.00 | - | - | 3,034.00 | |
| 6 | งานไหล่ทางลูกรัง หนา 0.15 ม. | 48.00 | ลบ.ม. | 336.00 | 99.00 | 4,752.00 | 20,880.00 | |
| 7 | ทรายรองพื้นปรับระดับ 0.05 ม. | 145.50 | ลบ.ม. | - | 306.00 | 44,523.00 | 44,523.00 | |
| 8 | - ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ | 977.76 | ถุง | 109.00 | - | - | 106,575.84 | |
| | - หินผสมคอนกรีต | 158.60 | ลบ.ม. | 654.00 | - | - | 103,721.13 | |
| | - ทรายหยาบ | 87.30 | ลบ.ม. | 336.00 | - | - | 29,332.80 | |
| | งานเหล็กเส้น | 0.530 | ตัน | - | 3,300.00 | 1,749.00 | 1,749.00 | |
| | ตะแกรงเหล็กสี่เหลี่ยม 2.8 มม. #0.10 x 0.30 | 970.00 | ตร.ม. | 20.50 | 5.00 | 4,850.00 | 24,735.00 | |
| | - RB เส้นผ่าศูนย์กลาง ขนาด 15 มม. | 0.23 | ตัน | 20,568.00 | - | - | 4,730.64 | |
| | - DB เส้นผ่าศูนย์กลาง ขนาด 16 มม. | 0.30 | ตัน | 19,799.00 | - | - | 5,939.70 | |
| | - RB เส้นผ่าศูนย์กลาง ขนาด 19 มม. | - | ตัน | 20,635.00 | - | - | - | |